Planerade upphandlingar for ar 2021

LISTAN SANDS ATER TILL UPPHANDLINGSKONTORET

SENAST 2020-02-29

Bestallaren har eget avtal| Delta,
Nr |Avtalsomrade Avtalstid t.o.m [Information (ej inom GNU) Ange
Ange avtalstid t.o.m JA/NEJ
Avtal idag via SKL
Kommentus
Upphandling planeras =
Utskrift och distribution av kundfakturor 28-02-2021 starta under 2020
Ja
Upphandling planeras
Gas 30-04-2021 starta under 2020
Upphandling planeras Ja
der 2020
Leasing fordon (Fordonsfinansiering) 30-04-2021 starta under
Upphandling planeras Ja
Sport- och idrottsmaterial - Gymutrustning och fithess 31-05-2021 starta under 2020
Upphandling planeras Ja
Lekplatsutrustning 30-06-2021 |startaunder 2020
Ja
Glasmasteritjanster 31-08-2021
Ja
Konferensanlaggningar 31-08-2021
Ja
Laboratorietjanster 31-08-2021
Ja
Maskindiskmedel och service av doseringsutrustning 31-08-2021
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Ja

Arbetsglasdgon 30-09-2021
Ja
Hotellogi 30-09-2021
Ja
Pensionsadministration 30-09-2021
Avtal idag via
Kammarkolligiet. Ja
Nytt avtal planeras via
Klienter - Datorer, skdrmar, surfplattor, tunna klienter och tjanster 30-09-2021 Kammarkolliget.
Avtal idag via SKL Ja
Biblioteksmedia (Litteratur) 2021-10-18/23 |Kommentus
Ja
Kemiskt-tekniska produkter, stadmaterial, pappers- och plastprodukter 31-12-2021
Ja
Rekryteringsstod 31-12-2021
Ja
Besiktning av tryck- och lyftanordningar 28-02-2022
Ja
Tolkférmedlingstjanster och dversattning 31-03-2022
Avtal idag via SKL Ja

Stationstankning 2017 via SKL Kommentus

15-04-2022 Kommentus

Ange 6nskemal om nya omraden som borde upphandlas inom GNU:

Bestillaren har
avtal idag.
Ange avtalstid
t.o.m

19

Verksamhetssystem inom skola och vard och omsorg.

Olika avtalstider

20

Personal och ekonomisystem

Olika avtalstider
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21

Fastighetsmaklartjanster

Inget avtal

22

Blojor till forskola

Inget avtal

23

24

25

26

27

28

29

30
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BESTALLARE: Ragunda kommun

Version 2 utskickad 2019-12-20.

Ange sakkunnig (namn, e-post & tel)

Dar ni anser att ingen
sakkunnig behovs.
Ange X

Jenny Kristrom jenny.kristrom@ragunda.se
0696-682169

Rolf Ivansén rolf.ivansen@ragunda.se
0696-682159 Agneta Lovefeldt
agneta.lovefeldt@ragunda.se 0696-682182

Jenny Kristrdm jenny.kristrom@ragunda.se
0696-682169

Lars Gefvert lars.gefvert@ragunda.se
0702629893

Lars Gefvert lars.gefvert@ragunda.se
0702629893

Olof Pettersson
olof.pettersson@ragunda.se

Carina Landin carina.landin@ragunda.se
0696-682125

Goran Hansson
goran.hansson@ragunda.se 0696-682165

Agneta Lovefeldt
agneta.lovefeldt@ragunda.se 0696-682182




Mats Granat mats.granat@ragunda.se
0696-682181

Carina Landin carina.landin@ragunda.se
0696-682125

Mats Granat mats.granat@ragunda.se
0696-682181

Henrik Palmquist
henrik.palmquist@ragunda.se 0696-
682003

Eva Lund eva.lund@ragunda.se 0696-
682118

Eva Persson eva.persson@ragunda.se
0722073404

Mats Granat mats.granat@ragunda.se
0696-682181

Olof Pettersson
olof.pettersson@ragunda.se

Carina Landin carina.landin@ragunda.se
0696-682125
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